MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
CONCURSO PÚBLICO n. °  06812018

EDITAL n.'00912018

Divulga a homologação complementar de
candidata inscrita ao cargo de Professor de Rede
MunicipallCmei por decisão liminar, no Concurso
Público do Município de Francisco Beltrão aberto
pelo Edital n°068/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO, no uso de suas atribuições
legais, torna público:

1. A homologação complementar da candidata abaixo descrita, considerando decisão liminar
proferida nos autos n° 0006513-78.2018.8.16.0083 - 2 Vara da Fazenda Pública de Francisco Beltrão
e realização de prova objetiva pela própria candidata no dia 20105/2018:

ffiVM5,1—, 21

Professor de Rede Lourdes Pereira da
48703161  1  1  101234630 2810611983

MumcipallCmei Silva

2. A inscrição da candidata em referência junto ao Concurso Público do Município de Francisco
Beltrão e nas demais etapas posteriores do Concurso Público se faz provisoriamente, aguardando-se
decisão definitiva com trânsito em julgado.

Francisco Beltrão, 28 de maio de 2018.

CLEBER FN-NA
PREFEITO )1IUN1CIPAL

RuaOctayiano Teixeira dos Santos, 1000- Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.51010001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.eom.br  - webpage: www.franciseobeltrao.combr